
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.12.2014 v 1503-п 
№ 

б внесении изменений в По ряд ой 
предоставления субсидий бюджетам 
муниципальных образований Пермского края 
из бюджета Пермского края на реализацию 
инвестиционных проектов (муниципальных 
программ), приоритетного регионального 
проекта «Приведение в нормативное состояние 
объектов общественной инфраструктуры 
муниципального значения», утвержденный 
постановлением Правительства Пермского 
края от 29 ноября Z013 г. № 1664-п 
«Об утверждении порядков предоставления 
субсидий бюджетам муниципальных 
образований Пермского края из бюджета 
Пермского края на реализацию 
инвестиционных проектов (муниципальных 
программ) и приоритетных региональных 
проектов» 

В целях совершенствования механизма реализации инвестиционных 
проектов (муниципальных программ), приоритетных муниципальных проектов 
в рамках приоритетных региональных проектов муниципальных образований 
Пермского края 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидий бюджетам муниципальных 

образований Пермского края из бюджета Пермского края на реализацию 
инвестиционных проектов (муниципальных программ), приоритетного 
регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов 
общественной инфраструктуры муниципального значения», утвержденный 
постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября 2013 г. 
№ 1664-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий бюджетам 
муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края 
реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ) 
и приоритетных региональных проектов» (в редакции постановлений 
Правительства Пермского края от 25 июня 2014 г. № 532-п, от 1 августа 2014 г. 



№ 732-п, от 3 октября 2014 г. № 1111-п, от 8 декабря 2014 г. № 1426-п), 
следующие изменения: 

1.1. в абзаце первом пункта 1.2.6 после слова «объекты,» дополнить 
словами «в том числе объекты незавершенного строительства,»; 

1.2. в пункте 1.7.4: 

1.2.1. после слова «зданий,» дополнить словами «объектов 
незавершенного строительства,»; 

1.2.2. после слов «купли-продажи» дополнить словами «, муниципальных 
контрактов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 ноября 2014 года. 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края УРР-^Р^Р—nz:—• А.Ю. Маховиков 


